
Votre fiche bien 

365 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 01 60 03 56 56

Guy HOQUET
DAMMARTIN-EN-
GOËLE
15 Rue du Général de Gaulle 
77230 Dammartin-en-Goële

Maison 145 m² Dammartin En Goele
DAMMARTIN EN GOELE 77230

Maison 145 m² Dammartin En Goele
DAMMARTIN, LES VERGERS, PROCHE ECOLES, COMMODITES !! 
Cette maison se compose en RDC , d'une entrée avec placard, un double séjour, une cuisine aménagée
et équipée, un WC, une chambre. 
A l'étage vous y trouverez un palier ,trois belles chambres, une salle de bains et une suite parentale avec
salle d'eau et dressing.
Un garage avec mezzanine attenant complètent parfaitement le bien. Le tout sur un terrain de 511 m² ! 
IDEAL FAMILLE, COUP DE COEUR ASSURE ! 
A VISITER SANS TARDER!

145 m²  7 pièce(s)  
5
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Bien en copropriété Non

Surface séjour 39.59 m2



Bilan énergétique

Jardin Oui

Fenêtres PVC Double Vitrage

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Indépendante, aménagée et équipée

Exposition Séjour Sud

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Mixte

Nombre de terrasse 1

Type de Stationnement Garage Fermé

Date ERP 2023-05-26 08:09:01

Diagnostic Energétique Oui

DPE non communiqué

GES non communiqué



Photos du bien
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